Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

г. Астрахани "Лицей №3"

ПРИКАЗ

25.08.2025г.                                                                                                                                №_____

О внесении изменений в ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО

МБОУ г. Астрахани «Лицей №3» в 2025-2026 учебном году

В целях реализации ст. 12 ФЗ-273 «Об образовании в РФ», от 29.12.2012, в

соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 09.10.2024

№ 704 «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства просвещения

Российской Федерации, касающиеся федеральных образовательных программ начального

общего образования, основного общего образования, среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в целевой, содержательный и организационный разделы ООП

НОО (согласно Приложению №1), ООП ООО (согласно Приложению №2), ООП

СОО (согласно Приложению №3).

2. Заместителю директора по УВР Чичировой О.П обеспечить реализацию ООП ООО,

ООП СОО с учётом внесённых изменений с 01.09.2025 года.

3. Заместителю директора по УВР Михайловой Н.В., обеспечить реализацию ООП

НОО с учётом внесённых изменений с 01.09.2025 года.

4. Заместителю директора по информатизации Ворошиловой С.Ю. разместить данный

приказ на официальном сайте МБОУ г. Астрахани «Лицей №3» в срок до 01.09.2025

года.

5. Классным руководителям ознакомить родителей (законных представителей)

обучающихся с внесенными изменениями в срок до 01.09.2025 года.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                         А.П. Касаткина

МБОУ г. Астрахани «Лицей №3»

С приказом ознакомлены:

1. Ворошилова С.Ю.

2. Михайлова Н.В.

3. Чичирова О.П.

		2025-09-04T21:38:55+0400
	Касаткина Анна Петровна